PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMARCA DE REDENÇÃO
DIREÇÃO DE FÓRUM

,::•'»'

PORTARIA N°. 031/2021 - DE

A MMa. Juíza de Direito Dra. NILDA MARA 1VLIRANDA DE

FREITAS JÁCOME, Juíza de Direito da 2a Vara Cível e
Empresarial, respondendo pela Direção do Fórum, desta Cidade
e Comarca de Redenção, Estado do Pará, na forma da Lei, etc.

CONSIDERANDO a necessidade de substituição do Oficial de Justiça Avaliador

WALMIR LUIZ DE OLIVEIRA JÚNIOR, pelo Oficial de Justiça Avaliador VICTOR DE

OLIVEIRA ALMED3A, na Escala do Plantão Judiciário do mês Março de 2021, fixada pela
Portaria n° 026/2021-DF(PA-MEM-2021/09310) e Portaria n° 030/2021-DF(PA-MEM-
2021/10887).

RESOLVE:

Io. ALTERAR a Escala de Plantão do mês de Março de 2021, fixada pela
Portaria n° 026/2021-DF(PA-MEM-2021/09310) e Portaria n° 030/2021-DF(PA~MEM-
2021/10887), para substituir o Oficial de Justiça Avaliador WALMIR LUIZ DE OLIVEIRA

JÚNIOR, pelo Oficial de Justiça Avaliador VICTOR DE OLIVEIRA ALMEIDA, na Escala do
Plantão Judiciário do mês Março de 2021, na Escala do Plantão Judiciário do mês Março de 2021,
fixada pela Portaria n° 026/2021-DF(PA-MEM-2021/09310) e Portaria n° 030/2021-DF(PA-
MEM-2021/10887), nos período abaixo discriminados:

MARCO/2021

Período

26 a 28/03/2021

Juiz

Ia Vara Cível e

Empresarial -
Leonila Maria de

Melo Medeiros

Servidor

José Orlando de Sousa
e

Josué Oliveira da

Costa —Assessor

Oficial de Justiça

Victor de Oliveira

Almeida

Art. 2o. Revogam-se as disposições em contrário;

Art. 3o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Comunique-se.

Redenção(PA), 26 de Março lie 2021.

NILDA MARA

Juíza de Direito da

respondendo pela Direç

DE FREITAS JACOME

ei e Empresarial,

6 Fórum

Portaria n°. 031/2021 - DF - fls. 1/1